
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ 

«СЕЛЬСОВЕТ КУМУХСКИЙ» ЛАКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ 
от 27 марта 2023 г. № 43

18- заседания Собрания депутатов МО «сельсовет Кумухский».

О внесении изменений в бюджет МО «сельсовет Кумухский» 
Лакского района Республики Дагестан на 2023 год.

Рассмотрев проект о внесении изменений в бюджет МО « сельсовет
Кумухский» Лакского района РД на 2023 год, собрание депутатов:

РЕШИЛО:

1. За счет уменьшения расходов по кодам бюджетной классификации:

001 0801 2020200590 111 (211) - на 11000 рублей (по разделу культура),
001 0503 9660005000 244 (226) - на 233 000 рублей (по разделу ЖКХ, 

подраздел благоустройство)
001 0104 8830020000 242 (221) - на 18513 рублей (по разделу аппарат 

управления)

Увеличить расходы по кодам бюджетной классификации:

001 0104 8830020000 831 (297) на -18513 рублей. Во исполнение 
судебного приказа Арбитражного суда РД от 14.10.2022 года № А 15- 
5466/22 ( Ростелеком, долг за 2022 г)

001 0503 9660005000 244 (346) на - 100000 рублей. Для приобретения 
запасных частей для ремонта мусороуборочной машины (на автомобиль 
Камаз)

001 1001 2210728960 312 (264)-144000 рублей. На основании решения 
Лакского районного суда РД № 05 RS0008-01-2021-003674-63 от 07.09.2022 г 
предусмотреть частично средства на выплату Макаеву А-Г. Г. надбавку к 



муниципальной пенсии за замещения должности главы МО «сельсовет 
Кумухский».

а

.* у ъ С'о

Председатель Собрания 
МО «сельсовет Кумухскйй>>

Глава
МО «сельсове

М. А. Османов.

‘'Зоэ
ИээоД

М.М. Абдурагимов.


